
URZĄD MIASTA POZNANIA  
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Urząd Miasta Poznania, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Za Bramką 1, 61-842 Poznań 

tel. +48 61 878 52 10, fax +48 61 878 50 85, zpb@um.poznan.pl, www.poznan.pl 

1 

Nr sprawy: ZPb-II.271.7.2024.KS 

Poznań, 02.02.2024 r. 

Wykonawcy 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: Dostawę 450 komputerów stacjonarnych All-in-One. 

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej 

„ustawą”), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie  

art. 137 ust. 1 ustawy zmienia treści SWZ. 

Pytanie nr 1: 

Po przeanalizowaniu przedstawionych przez Państwa wymagań dotyczących komputerów  

All in one, zwracamy się z prośba o modyfikację poniższych zapisów OPZ:  

1. „Wbudowane 6 portów USB 3.x, z których min. 1 port typu C i 1 port wyprowadzony  

z boku obudowy”.  

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania komputerów All in One wyposażonych w 4x USB 3.2 

(w tym jeden port USB C) oraz 2 porty USB 2.0.  

Złącza typu USB 2.0 pozwalają na efektywne podłączenie wymaganych przez 

Zamawiającego urządzeń peryferyjnych (klawiatura, mysz), pozostałe porty USB 3.2 

umożliwiają natomiast szybkie przesyłanie danych. Zmiana tego zapisu pozwoli na 

zaoferowanie szerszej gamy urządzeń, co może przełożyć się na większą konkurencyjność 

złożonych ofert.  

2. „Zaświadczenie niezależnego ośrodka badawczego, że maksymalna głośność oferowanych 

komputerów nie przekracza 25 dB, mierzona zgodnie z normami PN-ISO 9296/7779 w 

pozycji operatora w trybie pracy IDLE (złożone na etapie dostawy)”.  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dokumentu producenta, potwierdzającego głośność 

oferowanego urządzenia. 

Odpowiedź: 

1. Zamawiający zmienia zapis dotyczący portów USB na następujący: 

„Wbudowane 6 portów USB 3.x/2x, w tym: min 4 porty USB 3.x, min. 1 port typu C i min. 1 

port wyprowadzony z boku/dołu obudowy.” 

2. Zamawiający dopuści dokument producenta, potwierdzający głośność oferowanych 

komputerów, pod warunkiem posiadania przez producenta laboratorium, spełniającego 

wymagania norm PN-ISO 9296/7779 i wykonania przez niego badań zgodnie z tymi 

normami, potwierdzonych sprawozdaniem z badań. 

mailto:zpb@um.poznan.pl
http://www.poznan.pl/


 

Urząd Miasta Poznania, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Za Bramką 1, 61-842 Poznań 

tel. +48 61 878 52 10, fax +48 61 878 50 85, zpb@um.poznan.pl, www.poznan.pl 
 

2 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o wyjaśnienie: 

1. Czy Zamawiający zaakceptuje zasilacz w komputerze AiO o parametrach sprawność min. 

89%, posiadający jednocześnie certyfikaty EPEAT GOLD i TCO 9. 

2. Czy Zamawiający dopuści komputer AiO który nie będzie wyposażony w pivot 90 stopni. 

Na chwilę obecną ten zapis wyklucza czołowego producenta komputerów HP Asus Acer a 

preferuje wyłącznie producenta Dell.  

Prosimy o wyrażenie zgody i usuniecie zapisu o pivot. 

Odpowiedź: 

1. Zamawiający zmienia zapis dotyczący zasilacza na następujący: 

„Energooszczędny zasilacz o max mocy 200W oraz sprawności min. na poziomie 88% przy 

obciążaniu 50%” 

2. Zamawiający podtrzymuje wymaganie dot. posiadania przez komputer funkcjonalności 

pivot określone w załącznikach nr 1a i 1b do wzoru umowy - nie tylko komputery firmy Dell 

posiadają taką funkcjonalność. 

Dotyczy: części A i B 

Pytanie nr 3: 

Zamawiający wymaga: 

„wbudowane 6 portów USB 3.x, z których min. 1 port typu C i 1 port wyprowadzony z boku 

obudowy”.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na port, który wyprowadzony jest pod ekranem? 

Pytanie nr 4: 

Zamawiający wymaga: 

„wbudowane 6 portów USB 3.x, z których min. 1 port typu C i 1 port wyprowadzony z boku 

obudowy”. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Komputera stacjonarnego typu All-in-One, 

wyposażonego w wbudowane: 5 portów USB 3.x, 1 port USB 2.x z których min. 1 port typu C i 1 

port wyprowadzony z boku obudowy? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 i 4: 

Zamawiający zmienia zapis dotyczący portów USB na następujący: 

„Wbudowane 6 portów USB 3.x/2x, w tym: min 4 porty USB 3.x, min. 1 port typu C i min. 1 port 

wyprowadzony z boku/dołu obudowy.” 

Pytanie nr 5: 

Zamawiający wymaga: 

„Komputery muszą spełniać wymagania: TCO 9, EPEAT GOLD dla Polski”. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie wymagania „dla Polski” dla certyfikatu EPEAT 

GOLD i dopuszczenie rejestracji w dowolnym kraju UE? Posiadanie takiego certyfikatu dla 

Polski jest mocnym ograniczeniem konkurencji, a zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji, 

mailto:zpb@um.poznan.pl
http://www.poznan.pl/


 

Urząd Miasta Poznania, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Za Bramką 1, 61-842 Poznań 

tel. +48 61 878 52 10, fax +48 61 878 50 85, zpb@um.poznan.pl, www.poznan.pl 
 

3 

istotne jest, aby kryteria były niezbędne do osiągnięcia celów przetargu, a ich zakres nie 

wprowadzał nieuzasadnionych ograniczeń. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania dot. certyfikatu EPEAT GOLD dla Polski określone  

w załącznikach nr 1a i 1b do wzoru umowy. Certyfikat ten wydawany jest na kraj w którym 

urządzenie ma być użytkowane – Zamawiający przedmiotowe komputery będzie używał na 

terytorium Polski. 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający dopuści komputery All-In-One z wbudowanymi portami USB: 2x USB 3.2 gen 2 

(10 Gbps) + 2x USB 2.0 (do podłączenia myszy i klawiatury) - na tylnym panelu oraz 1x USB 3.2 

gen 1 + USB typ C (wyprowadzone z boku obudowy) a w związku iż wymagają Państwo 

klawiatur i myszy przewodowych, dlatego 2 porty USB będą zajęte przez te peryferia a w 

przypadku klawiatur i myszy lepszym rozwiązaniem jest podłączenie ich do USB 2.0. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapis dotyczący portów USB na następujący: 

„Wbudowane 6 portów USB 3.x/2x, w tym: min 4 porty USB 3.x, min. 1 port typu C i min. 1 port 

wyprowadzony z boku/dołu obudowy.” 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami i dokonanymi zmianami, Zamawiający: 

1) dodaje do dokumentacji postępowania w nowym brzmieniu Opis przedmiotu zamówienia 

dla każdej części o nazwie plików: 

 !!!AKTUALNY Załącznik nr 1 a do umowy - OPZ cz. I, 

 !!!AKTUALNY Załącznik nr 1 b do umowy - OPZ cz. II. 

2) zmienia pkt XI SWZ, poprzez zmianę pkt 4 i dodanie pkt 5 o treści: 

„4. Okres gwarancji Wykonawcy i producenta: 15 %  

Oferta może otrzymać maksymalnie 15 punktów, jeżeli Wykonawca zaoferuje komputery 

z dłuższym okresem gwarancji Wykonawcy i producenta od wymaganych 60 miesięcy, 

przyznawanych w następujący sposób:  

Wymagane 60 miesięcy gwarancji: 0 pkt,  

72 miesiące gwarancji: 7,5 pkt,  

84 miesiące gwarancji: 15 pkt. 

5. Sprawność zasilacza: 5% 

Oferta może otrzymać 5 punktów, jeżeli Wykonawca zaoferuje zasilacz o sprawności min. 

na poziomie 90%, przyznawanych w następujący sposób:  

Wymagany energooszczędny zasilacz o max mocy 200W oraz sprawności min.  

na poziomie 88% przy obciążaniu 50%: 0 pkt 

mailto:zpb@um.poznan.pl
http://www.poznan.pl/


 

Urząd Miasta Poznania, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Za Bramką 1, 61-842 Poznań 

tel. +48 61 878 52 10, fax +48 61 878 50 85, zpb@um.poznan.pl, www.poznan.pl 
 

4 

Energooszczędny zasilacz o max mocy 200W oraz sprawności min. na poziomie 90%  

przy obciążaniu 50%: 5 pkt” 

3) dodaje do dokumentacji postępowania w nowym brzmieniu Formularz ofertowy  

o nazwie pliku: !!!AKTUALNY Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy, 

4) działając na podstawie art. 137 ust. 2 ustawy informuje, iż na podstawie art. 137 ust. 6 

ustawy przedłuża termin składania ofert do dnia 26 lutego 2024 r. 

Tym samym, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy, następujące zapisy SWZ otrzymują 

brzmienie: 

„IV. 2.1) Termin oraz sposób składania ofert 

1) Oferty należy składać do dnia 26.02.2024 r. do godz. 12:00” 

„IV. 3.1) Termin otwarcia ofert 

1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.02.2024 r. o godz. 12:10” 

„IV. 4.1) Termin związania ofertą 

1) Wykonawca jest związany ofertą do dnia 25.05.2024 roku.” 

Zastępca Dyrektora Biura Zamówień Publicznych 

mailto:zpb@um.poznan.pl
http://www.poznan.pl/

		2024-02-02T15:49:32+0100


		2024-02-02T15:51:48+0100




